
L loj i   Skarë

G ift  b ox    Yes

GRIDDLE

Tavë universale për pianura me induksion, gaz, rrezatuese dhe BBQ.
Sipërfaqe që nuk ngjit.
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